

Vahvistamme Mekane Yesus -seminaarin teologista koulutusta Etiopiassa

Tervehdys Afrikan alueelta,

jossa kovasti jännitetään, millaiset sateet tänä vuonna saadaan ja riittääkö ruoka, erityisesti erilaiset viljalajikkeet. Ilmastonmuutoksen tuomat ääri-ilmiöt, el niño -ilmiön jälkimainingit ja Ukrainan sodasta seurannut viljapula vaikuttavat useaan eri Afrikan maahan. Etiopiassa tähän oman ison haasteensa tuovat maan sisäiset ja Etelä-Sudanin rajan konfliktit ja pakolaiset.

Päysin kesäkuussa käymään matkalla Luoteis-Etiopiasta Koillis-Etioon muun muassa Lalibelassa ja Tigrayssä. Muistanet Tigrayn sodan, joka on ylittänyt suomalaisen mediankin uutiskynnyksen useaan otteeseen. Tigrayssä käynti oli hyvin vaikuttava kokemus. Läninä oli samaan aikaan vahva halu saada Tigray uudelleen kukoistamaan, kauppa käymään ja loputkin sodan jäljet pois – ja sitten taas sodan kauhut, epävarmuus siitä milloin ja mistä suunnasta mahdollisesti hyökätään ja miten päästä elämästä taas kiinni. Erityisesti nuorten naisten tapaamiset koskettivat minua. On arvioitu, että 80 % Tigrayn naisista on seksuaalisesta väkivallasta selviytyjiä (lähde: Refugees International 2024). Tigrayn kirkoissa näkyi hyvin paljon nuoria naisia rukoilemassa ja papin luona puhumassa.

Etiopian Mekane Yesus -kirkko ja sen paikallisseurakunnat kasvavat ja ihmisiä on Tigraynkin sodan aikana tullut seurakuntiin hakemaan turvaa ja apua. Kirkon tavoitteena onkin vastata ihmisten hätään ja ahdinkoon sekä myös hengellisiin tarpeisiin kokonaisvaltaisella, arkielämää koskettavalla tavalla. Tämä toteutuu seurakuntien lisäksi kehitys- ja diakoniajärjestö DASSC:in sekä teologisten seminaarien ja raamattukoulujen kautta.

Alla lisää kuulumisia tukemastanne työstä Etiopiassa.

Lämpimin terveisin ja siunausta syksyyn toivotellen,

Teresa Juhanimäki
aluejohtaja, Afrikka

Betelhem sai stipendin opiskellakseen Raamattua

”Olen iloinen voidessani kertoa oman elämäntarinani ja suhteeni kirkkoon. Nimeni on Betelhem Yacob Forsido ja olen ollut nykyisen seurakuntani jäsen viimeiset 14 vuotta. Tämä aika on ollut inspiraation ja motivaation lähde, ja se on johtanut minua erilaisiin tehtäviin seurakunnassani. Olen ollut mukana monessa, erityisesti olen keskittynyt nuorten tavoittamiseen ja hengellisen kasvun tukemiseen. Olen saanut toimia nuorisotyöntekijänä ja organisoida erilaisia tapahtumia nuorille ja tukea heidän kristillistä kasvuun. Lisäksi olen johtanut raamatunopiskeluryhmää. Vaikka olen voinut palvella seurakunnassa taidoillani, uskon, että jatkuva oppiminen on tärkeää, jotta voi palvella Jumalaa kokonaisvaltaisemmin.

Minulla on taloushallinnon ja kirjanpidon kandidaatin tutkinto, mutta halusin opiskella lisää Raamattua. Hain seminaariin maisteriopintoja edeltävään tutkintoon. Haluan syventää Raamatun tietämystäni ja saada erilaisia työkaluja, jotta voin palvella Jumalaa ja ihmisiä vielä monipuolisemmin.

Olen kiitollinen Lähetysseuralle, että sain stipendin opintoihin, joihin seurakunnallani ei ollut varaa. Tämä on unelmieni täyttymys! Haluan palvella opituilla taidoilla seurakuntaani ja ympärillä olevaa yhteisöä. Jumala siunatkoon teitä runsaasti!”

Teksti ja kuva: Janne Juhanimäki

